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دستورکار  با  پلیس  کوی  محله  اجتماعی  شورای 
میزبانی  به  امیرالمؤمنین(ع)  ولادت  مراسم  برگزاری 

مسجد امام علی(ع) این محله برگزار شد.

مسابقه ولادت امام على(ع) 
در كوى پليس

اجتماعی   شورای  اعضای  شهرآرامحله،  گزارش  به 
بیان  به  نشست  این  ابتدای  در  پلیس  کوی  محله 
ولادت  مراسم  برگزاری  برای  خود  پیشنهادهای 
امام علی(ع) پرداختند. پیشنهادهای نماینده های شورای 
مسابقات  برگزاری  شامل  پلیس  کوی  محله  اجتماعی 
امام علی(ع)،  موضوع  با  محتوایی  مسابقه  ورزشی، 
تقدیر از پدران نمونه و راه اندازی جشنواره شادی بود که 
با رأی اعضا، برگزاری مسابقه محتوایی و تقدیر از پدران 

نمونه اولویت های اصلی این محله شناخته شدند.
در حاشیه این نشست اعضای شورای اجتماعی با اشاره به 
فضای پایگاه بسیج برادران و خواهران مسجد امام علی(ع) 
و سالن ورزشی قدیمی پاس که نزدیک به ۲دهه است به انبار 
وسایل خانگی تبدیل شده است، خواستار پیگیری شورای 
اجتماعی محله و شــهرداری برای فعال کردن پایگاه بسیج 
و بازگشایی دوباره سالن ورزشــی پاس و اختصاص آن به 

جوانان محله کوی پلیس شدند.

دریافتی

مردمک

صدای پای بهار 
در زمستان...

نشست شورای اجتماعی محله سیدی با موضوع بررسی 
باسعادت  ولادت  مراسم  برگزاری  و  محله  مشکلات 

امیرالمؤمنین(ع) در مسجد صاحب الزمان(عج) برگزار شد.

مسابقه ولادت امام على(ع) 
در كوى پليس

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محله خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

اختصاص هزينه جشن روز پدر 
به نيازمندان

شورای   دبیر  دهقانی،  هادی  شهرآرامحله،  گزارش  به 
اجتماعی محله سیدی، گفت: دبیرخانه شورای اجتماعی 
محلات شهرداری آمادگی دارد در برنامه هایی که به مناسبت 
ولادت باسعادت امام علی(ع) برگزار می شود، مشارکت کند.
رئیس  موسوی نژاد،  سیدحسن  نشست،  این  ادامه  در 
شورای اجتماعی محله سیدی، گفت: پیشنهاد می کنم 
در  نیازمند  بیماران  ویزیت  هزینه  به  را  اعتبار  این 
یا اگر ویژه برنامه ای در مساجد  درمانگاه امام هادی(ع) 

برگزار می شود، به آن  اختصاص دهیم.
سیدجواد حسینی، عضو دیگر این شورا، گفت: باتوجه به 
نزدیک شــدن به روزهای پایانی ســال می توان این اعتبار 
را برای تهیه ســبد معیشــتی اختصاص داد.در پایان این 
نشست مصوب شد شورای اجتماعی به صورت مساوی 
با تخصیص اعتبــار، در ویزیت بیمــاران نیازمند، تهیه 
بسته های معیشــتی و بازدید از خانواده شهدا و جانبازان 

مشارکت کند. 

موقعیت تصویر: 
کارگاه تولیدات گل
انتهای بلوار فرودگاه

نشست شورای اجتماعی محله المهدی با دستورکار 
برگزاری ویژه برنامه های ولادت امام علی(ع) و اعتکاف، 

به میزبانی مسجد المهدی(عج) برگزار شد.

برگزارى مجازى جشن ولادت امام على(ع) 
در محله المهدى

هادی   جلسه  این  ابتدای  در  شهرآرامحله،  گزارش  به 
دهقانی، دبیر شورای اجتماعی محله المهدی، گفت: 
باتوجه به شیوع ویروس کرونای انگلیسی احتمال اعمال 
شورای  اعضای  از  دارد.  وجود  جدید  محدودیت های 
برگزاری  برای  خود  پیشنهادهای  می خواهیم  اجتماعی 
مراسم را به صورت مجازی یا با حضور حداقلی شهروندان 
مطرح کنند. دبیرخانه شورای اجتماعی محلات شهرداری 
مشهد نیز آمادگی دارد با اختصاص اعتبار در این برنامه ها 
مشارکت کند.در ادامه این نشست محمدرضا رحمتی، 
پیشنهاد  گفت:  المهدی،  محله  اجتماعی  شورای  عضو 
می کنم نقاشی دیواری شهید سردار قاسم سلیمانی که در 
نورپردازی شود.  قائم ترسیم شده است،  ابتدای خیابان 
عباس عباس زاده، عضو دیگر شورا افزود: پیشنهاد می کنم 
جدیدی  تصویرگری های  امام علی(ع)  ولادت  شب  در 
از اما م علی(ع) در محل مسجد المهدی(عج) ارائه و از 

طرح مواسات مؤمنانه حمایت کنیم. 

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد 
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المهدى محله  اخبار  كم  بازتاب  از  انتقاد 

سيدمحمد رجايى: بازتاب فعالیت های محله 
المهدی در روزنامه شهرآرامحله بسیار ضعیف 
به شهرآرامحله  برنامه هایی که  برخی  و  است 
بازتابی  روزنامه هیچ  در  داده می شود،  اطلاع 

ندارد.
پاسخ: انعکاس اخبار فعالیت ها در محلات، 
به همکاری اهالی محله به ویژه اعضای شورای 
دارد.  نیاز  شهرآرامحله  با  محلات  اجتماعی 
این درخواست را از فعالان محلی و اعضای 
از  پیش  که  داریم  محله  اجتماعی  شوراهای 
وقوع رویداد ها ما را از آن مطلع کنند تا برای 
تهیه گزارش در زمان اجرای آن حضور داشته 
ما  به  از مواقع اخباری که  باشیم. در بسیاری 
اطلاع داده می شود، پس از پایان برنامه ها بوده 
مناسب  و تصاویر  است. حتی جزئیات لازم 
به همین علت  و  نبوده است  اختیار  در  آن  از 
این  نداشتیم.  را  اخبار  برخی  پوشش  امکان 
در  فقط  که  کنیم  خاطرنشان  باید  نیز  را  نکته 
یک سال گذشته علاوه بر اخبار، ده ها گزارش 
است.  شده  چاپ  و  تهیه  المهدی  محله  از 
المهدی(عج)،  مسجد  فعالیت های  معرفی 
انتخابات شورای اجتماعی محله، کارگاه های 
جهادی،  گروه های  اقدامات  ماسک،  تولید 
بسته های  توزیع  نیمه شعبان،  ویژه برنامه های 
معیشتی و بهداشتی، روند اجرای پروژه محله 
ما، عملیات ضدعفونی معابر، افتتاح فروشگاه 
از  و...  ورزش کاران  شهدا،  خانواده  شهرما، 

جمله مطالب چاپ شده تا به امروز است.


